

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501832  
Kundennr.: 56151  
Datum: 14. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501967 vom 14.05.2021; Ihre Referenznr.: 6753 V.  
14.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	106651		<b>*** Rückstand aus Auftrag:</b> <b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 12 m, mit 2 x Bajonettverbinder (8 polig), 2 x Abgänge DC je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,07 kg	1	Stück	49,75	49,75
2	70		<b>Frei Haus</b> <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210006615</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 6562 V. 30.03.2021 + RS</b>	1	Stück		
3	400170	2182600004	<b>Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p</b> AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010202</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 6734 V. 10.05.2021</b>	5	Stück	1,38	6,90
4	40305		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	32,60	65,20
5	20061	3054505	<b>Federsicherung links, Gr. 0&amp;1</b> Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	30	Stück	1,37	41,10
6	200610	3054506	<b>Federsicherung rechts, Gr. 0&amp;1</b> Federsicherung rechts, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	1,37	27,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501832

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90119		<b>KNOTT Wellendichtung</b> KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	4,79	9,58
9	20192	4038207	<b>Deckel-Schloss</b> Deckel-Schloss, mit Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	28,95	28,95
10	80732		<b>Bremsbackensatz f. DDR Ø200x30</b> Bremsbackensatz für HP 500/ 650 (DDR- 200 x 30, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,64 kg	2	Stück	48,00	96,00
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>332,48</b>
19% MwSt.							63,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>395,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501832 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,402

## Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
 Nußbaumweg 7-9  
 06886 Lutherstadt Wittenberg  
 Deutschland